semanais será considerada aquela que exceder a 08 (oito) consultas/atendimento por semana,
somando 32  (trinta  e  duas)  consultas/atendimento  por  mês,  valor  correspondente  ao  piso
salarial e, a produtividade será contada a partir da 33ª consulta, limitando-se a 158 (cento e
cinquenta e oito) consultas/atendimentos por mês. 

§ 2º  A apuração do Adicional de Produtividade Médica, com jornada de 20 (vinte) horas
semanais  será  considerada  aquela  que  exceder  a  15  (quinze)  consultas/atendimento  por
semana,  somando  60  (sessenta)  consulta/atendimento  mês,  valor  correspondente  ao  piso